CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA

Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5.905/73

Avenida Mauro Ramos, 224, Centro Executivo Mauro Ramos

6° ao 9° andar, Centro, Florianópolis/SC. CEP 88020-300

Caixa Postal 163 - Fone/Fax: (48) 3224-9091

E-mail: coren-sc@coren-sc.org.br – Site: www.corensc.gov.br

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 017/2011

CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2011 OBJETO: CHAMAMENTO PUBLICO DE LEILOEIROS

PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO CONSELHO

REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA

Aos quatorze dias do mês de julho de dois mil e onze, às 15h30min, nas dependências da

Sala de Reuniões Plenárias do Conselho Regional de Enfermagem de Santa Catarina,

situado na Av. Mauro Ramos, 224, Centro Executivo Mauro Ramos, 8º andar, Centro, em

Florianópolis/SC, reuniram-se o presidente da Comissão de Licitação, além de uma equipe

de apoio, para prosseguimento do credenciamento de leiloeiros. Apresentaram-se para

participar do certame Rodolfo Schontag, CPF 907.645.950-91; João Lucas Silveira Santos,

CPF 007.937.829-37; Wendel Machado Garcia, CPF 699.268.910-04; Eduardo Abreu Alves

Barbosa, CPF 280.905.048-17. Abertos os envelopes de habilitação, foram todos declarados

habilitados e credenciados para o exercício da função de leiloeiro do Conselho Regional de

Enfermagem de Santa Catarina. Após, conforme acordo entre os presentes, procedeu-se

sorteio tendo definido a seguinte ordem de precedência entre os credenciados: 1º) Eduardo

Abreu Alves Barbosa; 2º) Rodolfo Schontag; 3º) João Lucas Silveira Santos; 4º) Wendel

Machado Garcia; Considerando a au6sência de dois dos participantes interessados e

considerando o procedimento recursal da Lei 8.666/93, será entregue a cada um cópia da

Ata e aberto prazo de 5 dias úteis para manifestação ou renúncia por escrito de recurso. Foi

lavrada a ATA, consignada pelo presidente, sua assistente e os proponentes presentes.

Após, declarou-se encerrada a sessão.

Florianópolis, 14 de julho de 2011.

Antônio Vitor Ulrich Daiany Elizabete da

Silva

Rodolfo Schontag

João Lucas Silveira

Santos

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA

Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5.905/73

Avenida Mauro Ramos, 224, Centro Executivo Mauro Ramos

6° ao 9° andar, Centro, Florianópolis/SC. CEP 88020-300

Caixa Postal 163 - Fone/Fax: (48) 3224-9091

E-mail: coren-sc@coren-sc.org.br – Site: www.corensc.gov.br